
TARIFS 

PROGRAMMATION

2011
Calcul du tarif après analyse du nombre de points du logo
ou du texte à broder.

Base forfaitaire    50 €

+5 €  par tranche de 1000 points supplémentaires

BRODERIE
Le chiffrage est effectué selon les quantitatifs de points
et de pièces à broder.  Jusqu’à 16 couleurs !

par tranche de
1000 pointsla pièce

casquette, point mousse et mousse 3D,
fil métal et multicouleurs

Textile fourni par le client +15%

1,15 €

0,85 € 
0,65 € 
0,55 € 
0,38 € 

     de 10 pièces
11 à 30 pièces 
31 à 50 pièces

51 à 100 pièces
     100 pièces 

6,50 €

6,00 € 
5,50 € 
4,90 € 
3,50 € 

+25 % 
Tarifs en euros hors taxes.

par le cliient +15%
ors taxes.

Textile fourni p
Ta

urni par le clie
Tarifs en euros ho


